DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSTORNO DEPRESSIVO
EM IDOSOS: ENTENDIMENTO DE UM SOFRIMENTO SEM FRONTEIRAS. de autoria de
NATHÁLIA DA CUNHA HENRIQUES, RENALLY GUEDES SILVA, IZABELLY DUTRA
FERNANDES, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3307

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3307